
 

 

POSTANOWIENIE NR 619/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jadów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Jadów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

619/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadowie,  

ul. 11 Listopada 15/17, 05-280 Jadów: 

 

1. Robert Artur Chmielewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Letnisko Nowy Jadów 

2. Marta Gąsiorek, zgłoszona przez KWW „NIEZALEŻNI RAZEM”, 

zam. Zawiszyn 

3. Agata Izabela Ołdak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Letnisko Nowy Jadów 

4. Karolina Ołdak, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, zam. Jadów 

5. Jolanta Ewa Pawełas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadów 

6. Agnieszka Roguska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jadów 

7. Milena Krystyna Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strachówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadowie,  

ul. 11 Listopada 15/17, 05-280 Jadów: 

 

1. Marzena Chmielewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Letnisko Nowy Jadów 

2. Halina Ewa Ciok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starowola 

3. Małgorzata Ewa Kotnowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, 

zam. Jadów 

4. Marcin Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Urle 

5. Joanna Sylwia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wójty 

6. Justyna Eliza Nowak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wójty 

7. Magdalena Teresa Ryszawa, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY 

JADÓW”, zam. Dębe Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Myszadłach, Myszadła 65A,  

05-280 Jadów: 

 

1. Hanna Drużdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myszadła 

2. Andrzej Dzięcioł, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY 

JADÓW, zam. Myszadła 

3. Paulina Anna Gomułka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Podbale 

4. Paulina Krajewska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY JADÓW”, 

zam. Myszadła 

5. Marta Agnieszka Krakowiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

PACIORKA, zam. Nowy Jadów 

6. Agnieszka Powierża, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myszadła 

7. Wiesława Agata Rupert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podmyszadła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia w Zawiszynie, 

Zawiszyn ul. Szkolna 16, 05-280 Jadów: 

 

1. Aleksandra Gąsiorek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY 

JADÓW, zam. Myszadła 

2. Kamil Jarosz, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA GMINY JADÓW”, 

zam. Zawiszyn 

3. Kacper Lewandowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Borzymy 

4. Marlena Oniszk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starowola 

5. Ewa Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myszadła 

6. Anna Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podbale 

7. Beata Zaklika, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, zam. Jadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Urlach, Urle ul. Żwirki  

i Wigury 4, 05-281 Jadów: 

 

1. Karolina Brzezińska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA JADÓW”, 

zam. Nowy Jadów 

2. Magdalena Gołaszewska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY 

JADÓW”, zam. Kukawki 

3. Adrian Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiszyn 

4. Hanna Feliksa Krzeczkowska, zgłoszona przez KWW „NIEZALEŻNI 

RAZEM”, zam. Adampol 

5. Damian Pękala, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Letnisko Nowy Jadów 

6. Marzenna Ewa Rudnik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Strachów 

7. Jakub Świeżak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY JADÓW, 

zam. Zawiszyn 

8. Szymon Tarach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jadów 

9. Wiktoria Zuzanna Zbrzeźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zofinin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia w Urlach,  

Urle ul. Poniatowskiego 11, 05-281 Jadów: 

 

1. Ewelina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Urle 

2. Piotr Mikulski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY JADÓW, 

zam. Borzymy 

3. Lidia Marianna Ołówka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Adampol 

4. Anna Pękala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Letnisko Nowy Jadów 

5. Adrian Rakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówek 

6. Wiesław Rudnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strachów 

7. Beata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, 

zam. Jadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Nowinkach, Nowinki 31, 05-280 Jadów: 

 

1. Sławomir Borowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka Sulejowska 

2. Grzegorz Grotkowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY 

JADÓW, zam. Jadów 

3. Krystyna Jóźwiak, zgłoszona przez KWW „NIEZALEŻNI RAZEM”, zam. Urle 

4. Wiesława Rolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowinki 

5. Katarzyna Anna Ściborowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Sulejowska 

6. Andrzej Tabor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Myszadła 

7. Adam Wójcik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jadów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Szewnicy, Szewnica ul. Kościelna 28, 

05-281 Jadów: 

 

1. Julia Filipowicz, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY JADÓW”, 

zam. Adampol 

2. Małgorzata Kalata, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY 

JADÓW, zam. Jadów 

3. Anna Kokoszka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Szewnica 

4. Remigiusz Piotr Rojek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowy Jadów 

5. Karolina Szumska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szewnica 

6. Anna Zaklika, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Jadów 

7. Tomasz Zdanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sitne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia w Sitnem,  

Sitne ul. Długa 2, 05-281 Jadów: 

 

1. Anna Andrasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiszyn 

2. Magdalena Archicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sitne 

3. Hubert Gąsiorek, zgłoszony przez KWW TOMASZA PACIORKA, 

zam. Zawiszyn 

4. Natalia Kokoszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szewnica 

5. Aneta Ludwiniak-Kierzkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienica 

6. Monika Pękul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myszadła 

7. Julia Wioletta Tocicka, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA JADÓW”, 

zam. Sitne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna Gminy Jadów filia w Sulejowie,  

Sulejów ul. Kościelna 10, 05-280 Jadów: 

 

1. Lidia Barżykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulejów 

2. Maja Powierża, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, zam. Jadów 

3. Emilia Pyra, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA JADÓW”, zam. Jadów 

4. Sylwia Stryjek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wujówka 

5. Karolina Wiktoria Sulich, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myszadła 

6. Magdalena Śliwa, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY JADÓW”, 

zam. Jadów 

7. Wiktoria Winnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barchów 

 

 


		2024-03-14T14:54:56+0100
	Joanna Monika Oliwa




